令和 ３年 １ １ 月 ２ ６ 日

保護者各位

岡山県立岡山西支援学校

校　　長　　山　岡　格　史

１２月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。

※新型コロナウイルス感染症対策のため、今後、行事等が変更する可能性があります。

日 曜 ＳＢ

1 水 西支援祭（小①④ステージ） 14:00

2 木 西支援祭（小②⑤ステージ） 15:00

3 金 西支援祭（小③⑥ステージ、中高・バザー） 15:00

4 土

5 日

6 月 お話の時間、教育実習（小中～17日）、卒業写真撮影（中） 15:00

7 火 薬物乱用防止教室（高③） 15:00

8 水 避難訓練 14:00

9 木 学校評議員会 体重測定（小） 15:00

10 金 音楽出前授業（中）、ALT（高） 体重測定（中） 15:00

11 土

12 日

13 月 15:00

14 火 ALT（中・高） 15:00

15 水 地域相談員連携進路学習（高①②） 14:00

16 木 高松農業高校との交流（高①） 15:00

17 金 音楽出前授業（中）、性教育出前講座（高）、地域相談員連携進路学習（高③） 15:00

18 土

19 日

20 月 15:00

21 火 15:00

22 水 校外学習（中②）、こばと学級（訪） 14:00

23 木 御南中学校との交流（中） 15:00

24 金 終業式▼ 11:40

25 土

26 日

27 月 －

28 火 学校閉庁 －

29 水 年末年始の休日

30 木 年末年始の休日

31 金 年末年始の休日

※３学期始業式は１月７日（金）です。 （▼スクールバス11：40発）

令和３年度　１２月行事予定

学　校　行　事